



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACION AGRARIA
 Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional
SDP 1320
ORDEN DE COMPRA DE BIENES, OBRAS Y/O SERVICIOS

No. **9298** 6939
 9298

Solicitud No.: **2141**

Fecha: **jueves, 8 de febrero de 2018.**

Unidad Solicitante: **GERENCIA DE OPERACIONES**

Para ser utilizado en: **Personal de Mantenimiento**

000068

Señor Proveedor: **ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**
0210-191171-001-6 Tel: 2264-3033

Rogamos suministrar a éste Instituto, las mercaderías y/o servicios siguientes:

CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN, OBRA Y/O SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	C/U	compra de equipo de seguridad COMPRA DE EQUIPO DE SEGURIDAD Ver anexo de orden de compra N° 9298 GUANTES DE CUERO Y LANA VIDRIO PARA SOLDAR MEDIO LITRO GUANTES DE LATEX TENAZA PARA ARRIADOR 900L MARCA INMACIABA Nº MEDIO CORTE		766.15
		4-0301-21-2- 54106 \$ 71.80 54111 \$ 6.75 54118 \$ 16.75 54199 \$ 670.85 \$ 766.15		
TOTAL		SETECIENTOS SESENTA Y SEIS 15/100 DOLARES		\$ 766.15

Lugar de Entrega: BODEGA ISTA
Fuente de Financiamiento: RECURSOS PROPIOS / EXTRAORDINAR
Forma de Pago: CONTADO
Administrador: Alberto Serrano

NOTA: El incumplimiento de esta orden obliga al proveedor a pagar una multa equivalente al 10% sobre el valor de la mercadería o servicio negociado.

Elaborado : **Luis Alonso Ramirez Rivera** [Redacted] Aprobado

JEFE UACI [Signature] **GERENCIA DE OPERACIONES** [Signature] **Autorización, Presidencia ISTA** [Signature]
 Unidad Solicitante. Según acuerdo No. 67

Suministrante _____ Compromiso Presupuestario No. **SDP 1 PD 27.**

IMPRESO POR FONCIN, S.A. - 1-606065 - TEL: (503) 2227-8888 - 2227-8888 022.009
 FONCIN, ANTES Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. - FONCIN EL SALVADOR - FAX: (503) 2279-2200 - 1904.001.0000 - 1.001.0000.00000000

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACIÓN AGRARIA
Anexo de la orden de compra N° 9298

000067

Cantidad: 2141
 Unidad Solicitante: **GERENCIA DE OPERACIONES**
 Utilizado en: **Personal de Mantenimiento**

jueves, 8 de febrero de 2018.

Proveedor: **ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**
 0210-191171-001-6

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Precio Total
4	PAR	GUANTES DE CUERO MANGA LARGA P/ SOLDADOR	5.95	\$23.80
13	UNIDAD	CINTURONES DE SEGURIDAD P/ FUERZA TALLA "M"	20.95	\$272.35
5	UNIDAD	CINTURONES DE SEGURIDAD P/ FUERZA TALLA "L"	20.95	\$104.75
5	UNIDAD	BOLSO PORTA HERRAMIENTA	18.95	\$94.75
20	UNIDAD	ANTEOJOS DE SEGURIDAD CLAROS	4.40	\$88.00
15	PAR	GUANTES DE CUERO Y LONA	3.20	\$48.00
15	C/U	VIDRIO PARA SOLDAR RECTO DIN 10	0.45	\$6.75
30	PAR	GUANTES DE LATEX	3.70	\$111.00
5	UNIDAD	TENAZA PARA ARMADOR 9PUL MARCA IMACASA 9" MEDIO CORTE	3.35	\$16.75

Total: \$ 766.15



Luis Alonso Ramirez Rivera
 Tecnico UACI



RECIBIDO
 DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO
 ISTA

Fecha: 12 FEB 2018
 Hora: 9:48
 Firma: _____

4-0301-21-2- 54106 \$ 71.80
 54111 \$ 6.75
 54118 \$ 16.75
 54199 \$ 670.85
 \$ 766.15.